
Uchwała nr II/9/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 29 listopada 2002 r.

w sprawie: ilości i nazw stałych Komisji Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny, (tekst
jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  w
Gostyniu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się 5 stałych Komisji Rady Miejskiej. 
2. Ustala się następujące nazwy w/w/ Komisji:

a) Komisja Rewizyjna,
b) Komisja Budżetu i Planowania,
c) Komisja Rolna,
d) Komisja Oświaty,
e) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa i Ochrony Środowiska.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


